
Hyra häst!
Du vet väl om att du kan rida våra fina ridskolehästar under helgerna? Under hösten kommer
det att finnas olika valmöjligheter för dig. Upplägg för samtliga: Du rider en valfri dag under
helgen, lördag eller söndag som bestäms i förväg. Alla alternativ innebär även att du mockar
och fixar foder till din häst + en extra häst. Vid sjukdom efter 18:00 på fredagar ansvarar du
själv över att hitta en ersättare som kan fixa till ”dina hästar”. Erbjuds endast till fasta ridande
elever under veckor där ridterminen är igång. Är du under 15 år krävs en vuxen som sällskap
vid all hantering/ridning av hästarna.

Vid val av alternativ 4+5 finns möjligheten att tävla lokala tävlingar med ”din häst”, du
betalar heller ingen extra hästhyra vid exempelvis pay and jump/ride som sker på
hemmaplan. Vid extra träningar och/eller tävling har du företräde på ”din häst”. Vill du inte
medverka på dessa utan önskar rida självständigt kan det vara så att du får byta häst och/eller
dag vid ett sånt tillfälle. Vid dessa val är det viktigt att alla som rör sig i stallet hjälper
varandra med pass som ej är bemannade enligt ett jourschema.

Ansvarig att kontakta för bokning och frågor: Maja 076-167 04 63

Alternativ 1
Engångs hyra - du betalar 200 kr gången vid varje tillfälle du vill rida. Du måste kontakta
ansvarig över helguthyrningen SENAST fredagen innan kl 18:00 för att boka. Går ej att låsa
samma häst vid dessa tillfällen utan specifik häst bokas från gång till gång.

Alternativ 2
Två fasta söndagar i månaden, 400 kr/månaden. Betalas i förskott men du har tillgång till
samma häst vid varje tillfälle. Återbetalas ej vid ev sjukdom. Byte av dag är möjligt.

Alternativ 3
Ridning varje helg (1 dag) för en kostnad på 750 kr/månaden. Betalas i förskott men du har
tillgång till samma häst vid varje tillfälle. Återbetalas ej vid ev sjukdom. Byte av dag är
möjligt.

Alternativ 4
Ridning varje helg (1 dag) för en kostnad på 350 kr/månaden. Innebär även att stå med på ett
skötselschema och vara ansvarig över ridskolestallet var fjärde helg. Ansvarig = innebär att
lösa alla pass som ej blir bemannade under sin helg. 5 pass per helg (fre -kväll, lör- insläpp +
kväll och sön - insläpp+kväll).

Alternativ 5
Ridning varje helg (1 dag) utan kostnad. Innebär dock att stå med på ett skötselschema och
vara ansvarig över ridskolestallet var femte helg. Ansvarig: innebär att lösa alla pass som ej
blir bemannade under sin helg. 9 pass per helg inklusive mockning/foder.


